
UCHWAŁA NR 59/IV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Nr 5 w Piasecznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), art. 89 ust. 1, ust. 3 i ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r, poz. 996 ze zmianami), Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Podejmuje się zamiar zmiany, z dniem 1 września 2019 r., adresu siedziby Przedszkola Nr 5 w Piasecznie 
ul. Szkolna 18 na Przedszkole Nr 5 w Piasecznie ul. Jana Pawła II 55, 05-500 Piaseczno.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 8EBB5E1A-DBAD-45CE-8673-5870B2CBD78F. Podpisany Strona 1




